Cislo Datum ORJ

LEDEN
1,10.01.2023 ;205

205
2. 10.1.2023 205

205
3. 10.1.2023 205

205
4, 10.1.2023;210
210
5 10.1.2023 210
204

6:24.01.2023 1205

205
7:24.01.2023 1204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204

Par

4399

4356
4399

4371
4399

4339
3636
3412
3636
4351

4399

4339

6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118
6118

Pol

5229

5222
5229

5229
5229

5221
6121
6121
6121
6123

5229

5229
4111
5011
5021
5137
5139
5151
5152
5153
5154
5156
5161
5162
5164
5168
5169
5173

Organizace

536

535

Schvalena rozpoctova opatieni k 15. 02. 2023

Nas zdr Uz

170 i1

00000

98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008

Text dokladu

Neinv. dotace na cinn. posk. soc.
sl. a volnocas. aktivit

Pt. hlidka Royal Rangers M. Lazné
Neinv. dotace na ¢inn. posk. soc.
sl. a volnocas. aktivit

Rana péce Kricek z.u.

Neinv. dotace na cinn. posk. soc.
sl. a volnocas. aktivit

Nahradnim rodindm o.p.s.
Dotacni projektova pfiprava
Instal. zdroj obnov. en.-sport.zaf.
Dotacni projektova pfiprava
Nakup nizkoemis. vozidel pro pec.
sluzbu v ML

Neinv. dotace na cinn. posk. soc.
sl. a volnocas. aktivit

Sluzby pro rodinu z.u.

Dotace ze SR - volba prezidenta CR
Odmény ¢len( volebnich komisi
Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny majetek

Nakup materidlu

Vodné, stocné

Teplo

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci

Pronajem

Sluzby zpracovani dat

Nakup sluzeb

Cestovné

Rozpocet
schvaleny

200 000,00

200 000,00

200 000,00

400 000,00

155 000,00
400 000,00

200 000,00

Zména R

-20 000,00
20 000,00

-9 000,00
9 000,00

-15 000,00
15 000,00
-51 000,00
51 000,00
-20 000,00

20 000,00

-40 000,00
40 000,00
671 200,00
242 300,00
80 980,00
5 000,00
30 000,00
15 000,00
40 000,00
30 000,00
50 000,00
10 000,00
19 920,00
10 000,00
40 000,00
6 000,00
80 000,00
2 000,00

Rozpocet
upraveny

180 000,00
20 000,00

171 000,00
9 000,00

156 000,00

15 000,00
349 000,00
206 000,00
329 000,00

20 000,00

116 000,00
40 000,00
671 200,00
242 300,00
80 980,00
5 000,00
30 000,00
15 000,00
40 000,00
30 000,00
50 000,00
10 000,00
19 920,00
10 000,00
40 000,00
6 000,00
80 000,00
2 000,00

(str. 1z 47)



Datum

8:24.01.2023

UNOR

ORI

204
205

205

1 02.02.2023 216

209
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216

2:02.02.2023 209

3:07.02.2023

4:07.02.2023

5:14.02.2023

6:14.02.2023

209
209
205

205
210
210
209
204
204
204
204
204
205

Par Pol

6118 5175
4399 5229

4354 5222

2143 :5909

8115
2143 5139
2143 5169
2143 5169
22195171
2143 5169
33295329
33195222
3329 :5542
2331¢5169
3639 5169
2143 5179
6171:5179
6171:5179
6171:5329
6171 .5166
6402 ;5901
6402 15364
4399 5229

4359 5221
33155171
3315:6121

8115
52135152
5213 5154
52135151
52135139
5213 :5169
4399 5229

Organizace

557
557

Nas zdr Uz
98008

98008

Z)

Text dokladu

Rozpocet

schvaleny

Obcerstveni

Neinv. dotace na cinn. posk. soc.
sl. a volnocas. aktivit

Chranéné bydleni Sokolov z.s.

Prispévek do Fondu z pobytu
Cerpéni Fondu z pobytu
Propagacni materidly mésta
Prezentace mésta

Komunik. strategie destinace ML 2023
Znaceni a orient. systém ve mésté
Rozvoj aktiv. v oblasti Iaz. a cest ruchu
PFisp. DSO Ces. 1azné salony Evropy
Chopinova spol. - festival

Clensky pfisp. UNESCO ( GST)
Kulturni akce

KV CARD

Clensky prisp. DA Zivy kraj

PFisp. Narodni sit Zdravych mést CR
Prispévek SLM

Ptisp. DSO Marianskolazernsko
Ostatni poradenstvi

Rezerva na fin. vyporadani
Financni vyporadani

Neinv. dotace na ¢inn. posk. soc.

sl. a volnocas. aktivit

Hospic Sv. Jifi 0.p.s.

Méstské muzeum - opravy

Mésts. muzeum - rekonstr. objektu
Cerp. Fondu pro feseni kriz.situaci
Vytapéni

Elektricka energie

Vodné

Nakup materidlu

Uklid

Neinv. dotace na cinn. posk. soc.

200 000,00

9 986 000,00

50 000,00

50 000,00

200 000,00

300 000,00
2 500 000,00

Zména R

10 000,00

-15 000,00
15 000,00

-9 986 000,00
1485 000,00
270 000,00
880 000,00
2170 000,00
500 000,00

1 553 000,00
110 000,00
500 000,00
225 000,00
1700 000,00
37 000,00
3109 000,00
35 000,00

32 000,00
350 000,00
-14 800,00
-50 000,00
64 800,00

-20 000,00
20 000,00
-150 000,00
150 000,00
71 850,00
22 560,00
14 520,00
10 050,00
14 720,00
10 000,00

Rozpocet
upraveny

10 000,00

101 000,00
15 000,00

0,00

1485 000,00
270 000,00
880 000,00
2170 000,00
500 000,00

1 553 000,00
110 000,00
500 000,00
225 000,00
1700 000,00
37 000,00
3109 000,00
35 000,00
32 000,00
350 000,00
35 200,00
0,00

64 800,00

81 000,00
20 000,00
150 000,00

2 650 000,00
71 850,00
22 560,00
14 520,00

10 050,00

14 720,00

10 000,00

(str.2z47)



Cislo

Datum

7:14.02.2023

8114.02.2023

ORI

205
209
209
209
209
209
209
209
209

Par

4359

3111
3111
4350
4350
6402
6402

Pol Organizace

5222

4116

4116
5336313
5336 :313
222985029
2229

5366 ;85029
5366

Nas

143
143
143
143

Zdr Uz

33092
33092
33092
33092

(S N A

13305

13305

Z)

Text dokladu

Rozpocet

schvaleny

sl. a volnocas. aktivit

Joker z.s.

Dotace pro MS Vora

Dotace pro MS Vora

Neinv. dotace MS Vora

Neinv. dotace MS Vora

Ptijem vratky- Domov pro sen. a DPS
Ptijem vratky- Domov pro sen. a DPS
Vratka ¢dast. dot. -Domov pro sen. a DPS
Vratka ¢ést. dot. -Domov pro sen. a DPS

200 000,00

Zména R

-10 000,00
10 000,00
117 780,00
388 480,00
117 780,00
388 480,00
249 080,00

2 263 670,00
249 080,00
2 263 670,00

Rozpocet
upraveny

71 000,00

10 000,00
117 780,00
388 480,00
117 780,00
388 480,00
249 080,00
2263 670,00
249 080,00

2 263 670,00

(str. 3z 47)



